关于举办2017年“青春挑战杯”
主持人大赛的通知

各教学系、部：
为进一步丰富校园文化生活和大学生课余文化生活，努力营造积极健康向上的校园文化氛围。深入学习宣传贯彻党的十九大报告精神，团十七大会议精神，充分展现我院学子青春、活力、向上的精神面貌。经院领导同意，院团委将于12月举办第十四届主持人大赛。现将相关事宜通知如下：
一、活动时间:2017年11月—12月
二、活动主题: 喜庆十九大·挑战麦克风
三、活动安排与要求：
（一）名额分配
临床医学系4人、医学影像检验系4人、护理系4人、、师范系4人、艺术系4人、机电工程系2人、经济管理系2人、建筑系2人、公共事务管理系2人、中专部2人。
（二）报名方式
[bookmark: _GoBack]以各系、部为单位，将参赛登记表（见附件）于11月15日前填好交医学影像检验系团总支副书记王瀚锋处，邮箱510089394@qq.com。
（三）比赛具体事项
1．初赛
（1）时间：11月23日 12:30
（2）地点：学术报告厅
（3）比赛设置：模拟主持——“节目大比拼”（满分100分）各选手按事先抽取的顺序进行节目主持，允许与观众互动，可主持少儿节目、社教节目、新闻节目、夕阳红节目，军事节目，综艺节目，影视节目等，每人限时5分钟之内。
（4）评分标准：
①服装大方得体；（20分）
②形象气质，台风较好；（30分）
③语言表达自然流畅，思路清晰；（30分)
④风格突出，特色鲜明。(20分）
（5）主持人大赛初赛结果由评委老师评选出12位选手进入复赛。
2．复赛
（1）时间：12月6日  12:30
（2）地点  学术报告厅
（3）比赛设置：
①模拟主持——“节目大比拼”（60分）
各选手按事先抽取的顺序进行节目主持，允许与观众互动，可主持少儿节目、社教节目、新闻节目、夕阳红节目，军事节目，综艺节目，影视节目等，每人限时5分钟之内。
②临场应变 （40分）
选手现场抽取一道题，思考10秒，随后作答。
（4）评分标准：
①服装大方得体；（10分）
②形象气质，台风较好；（20分）
③语言表达自然流畅，思路清晰；（20分)
④风格突出，特色鲜明。(10分）
⑤对问题理解清楚，不乱做答；（10分）
⑥在回答问题时不慌乱，不紧张；（20分）
⑦思考问题的时间不过于太长。（10分）
（5）由评委老师评选出6位最优秀选手直接进入决赛。其余参赛的6位选手参与进行微信公证号投票复活赛，选取1名得票最高的选手进入决赛。
3．决赛
（1）时间：12月19日18:30
（2）地点： 学术报告厅
（3）比赛环节设置及评分标准：
①先声夺人——“印象百分百” （满分10分）
选手进行1分钟左右的自我介绍和主持节目介绍。语言简洁流畅（5分）；介绍个性鲜明、幽默新颖。（5分）
②模拟主持——“节目大比拼”（满分40分）
各选手进行节目演出，允许与观众互动，可主持少儿节目、社教节目、新闻节目、夕阳红节目，军事节目，综艺节目，影视节目等，每人限时5分钟之内。服装大方得体（5分）；形象气质，台风较好（5分）；语言表达自然流畅，思路清晰（15分) ；风格突出，特色鲜明(15分）。
③模拟主持——“临场应变 ” （满分30分）
现场抽取一道题，选手自行设计主持场景，时间在3-4分钟。对问题理解清楚，不乱做答（10分）；在回答问题时不慌乱，不紧张（10分）； 思考问题的时间不过于太长。（10分）
④才艺展示——“拉票风云”（满分20分）
选手现场根据自身特长可以进行音乐、舞蹈、曲艺、书法、演讲、街舞等形式的表演，允许与观众互动，限时3分钟之内。特色鲜明，符合选手自己的风格（10分）；现场效果好，气氛活跃（10分）。
4．进入决赛的七名选手，由达州职院共青团微信公众平台投票选出最佳人气奖一名。
四、奖项设置
一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名，优秀奖1名，最佳人气奖1名（由微信公众号投票选出）。
五、活动要求
1．各系、部要加大宣传，营造氛围。广泛利用广播站、LED显示屏、微博、微信、校园网等有效途径，积极主动进行宣传。
2．认真组织学生参赛，营造良好的校园文化氛围，扩大活动影响力，促进本项赛事的顺利进行。
3．各系要注意收集活动相关图片和文字报道等资料，并及时将活动信息报送至院团委。

附件：达州职院“青春挑战杯”主持人大赛参赛登记表

                达州职业技术学院
2017年11月8日

附件
	所在系别

	所在班级

	选手信息

	姓   名

	性   别

	联系电话

	曾获奖励

	系团总支
意见

                             (盖章)

	院团委
意见

                             (盖章)

达州职院“青春挑战杯”主持人大赛参赛登记表

- 2 -

- 1 -